DNS
RET

COGNOME E NOME (surname-
name)
1 COCEANI BRUNO
2 GERALD MARTENS
3 ANSELMI MAURIZIO
4 MATTIOLO ROBERTO
5 CECI ARCANGELO
6 PALAZZINI PAOLO
7 MAINARDI CLAUDIO
8 PICIULIN MAURO
9 GRASSATO MONICA
10 SCOLARI GIOVANNI FRANCESCO
11 LIESSI MASSIMILIANO
12 LUIN MORENO
13 CAUSO NICOLA
14 UDINA STEFANO
15 ZORZIN ROBERTO
16 STIGLIC EGIDIO
17 PIOLA PAOLO
18 COLA PAOLO
19 DAPRETTO MARCO
20 MARANGI MICHELE
21 SURIAN ALESSANDRO
SACCARI SIMONE
CARBONERE RENZO

Triangolo clel sole

Arrivi Over All

SOCIETA' VELICA  NOME

(sailing club) IMBARCAZIONE
SNG SATANASSO
SNG INTREPID

SNG MORGANA

DNS GIOBEN'S

DNS MONTY I°
SVBG EVERGREEN

YC MONFALCONE  KIWI 3
SOCIETA NAUTICA T+ VENTI 3

SNG DAY BY DAY

LNI TRIESTE BARBARIK

SNG TROOPOGRANDA
SNG VENTISEI

SVBG ISSIMA

SNG SETTE+

SNG FRAULEIN

SNG SILVA

SNG PIACERE IMMENSO
SNG FEEL GOOD

SNG NUNKI

SNG MUJNGA

SNG MAAYA THILA
SNG DREAMS

SNG DUDU

LUNGHEZZA
TIPO / MODELLO SCAFO (hull
(type) lenght)
ASSO 99
SUPERFAST 400
DELTA 100

BARUFFALDI DELT/
BENETEAU FIRST 4
ZIGGURAT, 9,16
GRAND SOLEIL 39
BARUFFALDI DELT/
ELAN 31

GRAND SOLEIL
BENETEAU FIRST 4
COMET 28 RACE
ZUANELLI 34
BONIN 30BS
BAVARIA 32
FEELING

ELAN 33

STARKEL

COMET 285
COMET 701
BARCA A VELA DA
COMET 800

SUN ODYSSEY 45

9,96
11,99
9,99
11,99
11,92
9,16
11,97
8,7
9,7
13,99
14,5
8,38
10,1
9,04
9,85
8,9
9,99
9,4
8,7
7,1
7,32
7,3
13,72

FIV)

Federazione Italiana Vela

CATEGORIA
NUMERO VELICO (category)

ITA 9930 LIBERA
AUT 007 REGATA
ITA 12693 CROCIERA
ITA 15172 CROCIERA

959 CROCIERA

ITA 270 CROCIERA
N/P - GS39 CROCIERA
ITA 15959 CROCIERA
ITA 2380 CROCIERA
5623 CROCIERA
1122 CROCIERA
10754 CROCIERA

ITA 1009 CROCIERA
ITA 2703 CROCIERA
N/P - B32 CROCIERA
ITA 1744 CROCIERA
ITA 5801 CROCIERA
ITA 9604 CROCIERA
1910 CROCIERA
3617 CROCIERA
1118 CROCIERA

519 CROCIERA

N/P - JSO45 CROCIERA

CLASSE DI
APPARTENENZA
LIBERA 2
BRAVO
DELTA
BRAVO
BRAVO
ECHO
BRAVO
FOXTROT
DELTA
ZERO
ZERO
FOXTROT
DELTA
ECHO
DELTA
ECHO
DELTA
ECHO
FOXTROT
GOLF
GOLF
GOLF
ZERO




